
岚山温泉康养田园综合体项目监理（二次）中标结果公告

（招标编号：PDZB-2024008）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段:

      中标人：烟台市德盛项目管理有限公司 其他类型中标价：建安工程费的 0.65%

   标段(包)[002]二标段:

      中标人：河南宏科工程管理有限公司 其他类型中标价：建安工程费的 0.65%

   标段(包)[003]三标段:

      中标人：河南省光大建设管理有限公司 其他类型中标价：建安工程费的 0.69%

   标段(包)[004]四标段:

      中标人：铭信工程咨询有限公司 其他类型中标价：建安工程费的 0.693%

二、其他：

   经招标人确定，现将该项目岚山温泉康养田园综合体项目监理（二次）（项目编号：PDZB-

2024008）的中标结果公告如下：

一、项目概况

招标人：日照市岚山圣疆农业科技有限公司

项目名称：岚山温泉康养田园综合体项目监理（二次）

开标时间：2024年 08月 26日

二、中标结果

（一）一标段

中 标 人：烟台市德盛项目管理有限公司；

中标报价：经招标人审计后建安工程费的 0.65%；

项目总监：王友波（注册监理工程师，注册编号：37002680）；

服务期限：本工程施工及保修的全过程；

（二）二标段

中 标 人：河南宏科工程管理有限公司；

中标报价：经招标人审计后建安工程费的 0.65%；

项目总监：杨德忠（注册监理工程师，注册编号：41007968）；



服务期限：本工程施工及保修的全过程；

（三）三标段

中 标 人：河南省光大建设管理有限公司；

中标报价：经招标人审计后建安工程费的 0.69%；

项目总监：孙长春（注册监理工程师，注册编号：41013547）；

服务期限：本工程施工及保修的全过程；

（四）四标段

中 标 人：铭信工程咨询有限公司；

中标报价：经招标人审计后建安工程费的 0.693%；

项目总监：卢俊虎（注册监理工程师，注册编号：41003790）；

服务期限：本工程施工及保修的全过程；

三、发布公告的媒介

本次公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标服务平台》网站上发

布。

四、相关事项

请中标人自本公告发布之日起七日内，到平电文化产业有限公司（郑州市经开区经南五路 16

号院 1号楼 11层 1116房间）领取中标通知书。

五、联系方式

招 标 人：日照市岚山圣疆农业科技有限公司

地    址：山东省日照市岚山区巨峰镇沟洼村

联 系 人：侯天佑

电    话：13811348808

招标代理机构：平电文化产业有限公司

地    址：郑州市经开区经南五路 16号院 1号楼 11层 1116房间

联 系 人：侯工、李工

电    话：19139742820

邮    箱：742726821@qq.com

发布时间：2024年 08月 30日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：日照市岚山圣疆农业科技有限公司                         

   地    址：山东省日照市岚山区巨峰镇沟洼村                                

   联 系 人：侯天佑                             

   电    话：13811348808                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：平电文化产业有限公司

   地    址： 郑州市经开区经南五路 16号院 1号楼 11层 1116房间

   联 系 人： 侯工、李工

   电    话： 19139742820

   电子邮件： 742726821@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T10:06:54+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-30T10:07:31+0800
	BJ
	ePolicy




